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e AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA.TH TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefono 09973561 (5 linee whane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita [VA e n° di iscrizione al Repistro delle Imprese di Tarante 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,60 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO N. GRDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO

2019 1.068 s 12/07/2019 7.825,41

IL CASSIERE DI PINTO & DALESSANDRO
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
ss dei Trulli , Km 19,00

70017 Putignano (BA)
Partita IVA: 04879190728 C.F. 04879190728

CC 13.07.0001;
DICONSI EURO: settemilaottocentoventicinque e 41 / 100

PAGAMENTO: Bonifico

CREDITO EMILIANG SPA IBAN; IT10X0303241580010000001002

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n® 600352 / 1112 del 28/02/2019

PAGAMENTO FATTURE K. PR

——
R
——
-—
i

IMPORTO LORDO 7.825,41
TOTALE RITENUTE 0,00
| IMPORTO 7.825,41

IDENTIFICATIV

RICHIESTAZAY/Z0'S 2y s T e

IMPORTO LORDO 7.825,41

RISULTANZE :
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE

PROG. ORPINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA

DISPONIBILITA'

p—
J——

LY
I CONTABILITA' BIRIGENTE AMM.VO' IL !b”tORE IL PRESIDENTE
ML A
N v
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A iscossione
Agenzia Entrate

Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/73

Identificativo Univoco Richiesta: 201900002035744 Codice Fiscale: 04879190728
Identificativo Pagamento: 1068 Data Inserimento; 12/07/2019 - 11:19
Importo: 7825,41 € Stato Richiesta: Soggetto non inadempiente

Codice Utente: TAALT0072

Denominazione ente
Pubblica Amministrazions:  AZIENDA PER LA MORBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.P.A.

Agenzia delle entrate-Riscossione - Agente della riscossione per tuttl ﬂpl ambitl provinelall nazlonall ad esclusione del territorio della Reglone Siclliana - Sede legale Via Gluseppa Grezar,
14 - 30142 Roma - Iscritta al reglstro delle Imprese dl Romag, C. F. e P. [VA 13756581002



Stampa Fattura Elettronica n. 600352 / 1112

FATTURA ELETTRONICA

{

hitps://mamirial.conservazioneanorma.it/SolutionDOC_client/Moduli...

Formato Trasmissione: FPR12

i;_:Mitt,ente o

{“Destinatario .. -

DI PINTO & DALESSANDRO S.P.A.
S.S. 172 dei Trulli, Km. 19

. 70017 - PUTIGNANQ -BA-IT

P.IVA: ITO4879190728

+ Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario)

AM.AT, Spa

Via C. Battisti,657

74121 - TARANTO -TA - IT
PIVA: IT00146330733

Codice Ufficio: SWKJP7T

e

D

Natura Numero Data Importo Totale
. Documento

Fattura 600352/ 1112 2019-02-28 EUR 8.449,00

¢ Dettaglio liee Fattura "~

i . . . Pr. Pr.
Articolo Descrizione U.M. | Q.ta Unitario Sc./Magg. Totale IVA

DDT 501710 Data

DDT 2019-02-06 f ;
2999938 | MOTORE RIGENERATO Pz 7.284,86901 | -21.75% | 570041 | 22
%
2999937 | MOTORE DA PZ 1.200,00 1.200,00 | 22
RIGENERARE %
Ordine lavoro n.30/19 22
%
CIG.:Z8B26D005A 22
%
Spese trasporto 25,00 25,00 22
’ %
' DatiRiepilogo. _«

i
i Natura/Esigibilita IVA . AL IVA Imponibile Imposta
i i
1di2

07/03/2019 7.09



Stampa Fattura Elettronica n. 600352 / 1112 hitps://namirial.conservazioneanorma.it/SolutionDOC _client/Moduli...

Natura/Esigibilita IVA Al. IVA Imponibile Imposta

S (scissione dei pagamenti) 22 % 6.925,41 1.523,59

“Datipagamento

Condizioni Pagamento Modalitd | Data Scadenza Importo Istituto ;| IBAN

- Pagamento completo

Bonifico 2019-02-28 EUR 8.449,00

Dati Trasmittente: ITOS006900962 - Progressivo Invio: 1124

Versione Style 2.4

2di2 07/03/2019 7.09
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FATTURA ELETTRONICA Formato Trasmissione: FPR12

}: DI PINTO & DALESSANDRO S.P.A. A.M.A.T. Spa s
| 5.5.172 dei Trulli,Km. 19 Via C, Battist|,657 g
70017 - PUTIGNANO -BA -IT 74121 -TARANTO - TA - IT ,’
¢ PIVA: IT04879190728 P.IVA: 1T00146330733
Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario) Codice Ufficio: SWKIP7T

é ! = i '
Natura ¢ Numero | Data f Importo Totale

' Documento : !

| Fattura 600352/1112 | 2019-02-28 EUR 8.449,00 |

i i ; iz UM, | 0.t ; . . pIVA
gArtlcolo | Descrizione U.M f Q.ta " Unitario Sc./Magg ! Totale i
DDT 501710 Data | E : ;

| DDT 2019-02-06 | ! ; ?

2999938 | MOTORERIGENERATO | Pz | 1 | 728486901 | -2175% ¢ 570041 | 22 |
| % ]
1 2999937 | MOTORE DA PZ | 1 1.200,00 | $ 120000 | 22 |
RIGENERARE : %
= ' |

Ordine Iavo/ro n.3071\9 0 ! ; ! 22 !

: : % E

| CIG.Z8B26D005A 0 | 22 |

: i % |

| Spese trasporto 1 ¢ 2500 ;2500 22 |

: % |

i - r !

i !

+ Natura/Esigibilita IVA . ALIVA | Imponibile | Imposta

LUps:/mamirial.conservazioneanorma. it/ SolutionDOC_client/Moduli...

_,{%/3 l?,‘

07/03/2019 7.09



VI1IS8STI

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
veriiica condizione, ordine e contratto

UFFICIQ PERSONALE _
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

~

Contr. Rep. n® del

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n°® del

IL RESP. UNITA' PERSONALE
isione

Determ. A.D. n° del per supervisio

DATA FIRMA
Delib. C.A. n° del

Data scadenza pagamento

DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UEFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contratiuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supernvisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del .
Delib. C.A. n. del ‘- .- -
UFFICIO RAGIONERIA .
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del .

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
"|DATA FIRMA DEL RESPONSABILE IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione ..
[L RESP. UNITA* CONTABILITA' E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione
DATA FIRMA - )

UFFICIO TECNICO
verificz perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA Data scadenza pagamento
verifica dati tecnici .
Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:
verifica conferimento incarico
Conferimento del ...............ccovvvvennnnn... Prot....ccccoviiiiii,
IL CAPO UNITA" AA.GG. E PP.RR.
DATA FIRMA




7

fﬁ'ra Elettronica n, 600352 / 1112 https://namirial.conservazioneanonna.it/SoluﬁonDOC__client/Moduli...'

Natura/Esigibilita IVA AL IVA Imponibile’ |  Imposta

S (scissione dei pagamenti) 22 % 6.925,41 ¢ 1,523,59

. - ' H b
Condizioni Pagamento I Modalita | Data Scadenza Importo | Istituto | IBAN :

i

{ Pagamento completo

. Bonifico | 20190228 | EUR8.449,00 |

Dati Trasmittente: ITO5006900962 - Progressivo Invio; 1124

Versione Style 2.4

AR 203
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2di2 07/03/2019 7.09



VI1§sTI

UFFICIO CONTRATT! E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIQ PERSONALE _
verifica visite di accerlamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento :
Contr. Rep. n° de!

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° del

IL RESP. UNITA" PERSONALE
or .

Determ. A.D. n* del B per stupervistone

DATA FIRMA
Delib. C.A. n® del

Data scadenza pagamento

DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO

UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali

IL RESP. UNITA' CONTRATTI

per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A, n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamentd

data scadenza di pagamento y

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA FIBM L RESPONSABILE
1% 01 {)‘;’j o @0

IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione

- ; t/
) IL RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANCIO

p%uper\risione §

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

g™

UFFICIO TECNICO
verifica perfetia esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATIéA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

PAGAMENTO 60 GG, D.FFM.

Data scadenza pagamento

DATA FIRMA DHL RESPONSABILE
LI AR 101 | ==

DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
. per supervisione
DATA FIRMA DEL RNSABILE
"9 43D M) ST

UNITA' AA.GG. E PP.RR.
verifica conferimento incarico

NOTE:

Conferimento del .......oooeiiiiiin, Prot

iL CAPO UNITA’ AA.GG. E PP.RR.

? .
L

DATA FIRMA




Azienda per la Mobilité nell’Area di Taranto —_—

AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ: 668

SEZIONE 1 DITTA “DI PINTO & ALESSANDRO S.P.A.” LAV. 64/2019
AUTORIZZAZIONE 365 DEL 08/01/19 COMMESSA Nr. 98352
Protocollo e data
Presente in Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: commessa Originale | Protocollo | data Copia
Copia gialla
1. Bolla di avaria officina OK c 62.556 / 03/01/19 </
2. D.D.T.emesso da AMAT di trasferimento bus a y '
sede del riparatore
3. “Richiesta di preventivo” [punto “I” della pro- oK C 428 / 09/01/19 g)
cedura) ,
4. Preventivo inviato dal soggetto esterno (punto oK c 848 ‘/ /{5 /01/19 (}j
“M” della procedura)
5. “Ordine di esecuzione dei lavori” (punto V del- oK C 3137 / 18/02/19
la procedura) QJ
6. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna bus
7. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna oK o 501710 / 06/02/19 QJ
RICAMBI
8. "“Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto
con le modalita descritte al punto VI della pro- OK o - /] 07/03/19 QJ
cedura
Q. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali’
{in caso di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO)
10. :QItri documenti: QM | ANVUOAT2 D\ > L0 I/?//f’ £
firma 4 Dat, 4 Note:
Controllo eseguito da: 79 4pR. 230
SEZIONE 2 ~
VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura:émj)rﬂﬁ“z Data fattura: ,26{2/1 I Importo: 6@35 )[{ ]
v vt ’
NOTE '

. . firma J Data
T : ? E
Capo Unita Tecnica % 23 AR 1)

S

Mod. 7/2015 - AT | “Griglia di controfio documentazione” | Data: 15/12/2017 | Rev. 02 |

pag. 1
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0000428/2019 del 09/01/201% 08:23

Protocolle In uscita n.

Amat S.p.A.

Azwnde perla MoLm!o nelfAroa di larealo

Spett.le

Oi Pinto e D' Alessandro s.p.o
38 172 dei Trulli Km. 19,00
70017 Pufignanc (BA)

Fax 080-4912702

Z |
OGGETTO: bus n. 448 - Richlesta dl preventlvo lavori {(auforizzata con nota prol.'% 5 delcg‘g ’i 9).

Con la presente si chiede di produrre, entro 03 giemnl decarrenti dalla data di consegna del bus, preventivo di spaso

inerente l'infervento per FORNITURA MOTORE.

a.

Il preventive da produme dovrd contenere:
I'elencazione dei ricambi dei quali & prevista la sostituzione, con l'indicazione di;
- n® dliiferimento da catolego;
- denominazione;
- prazzo di lisiino;
- sconto commerciale da applicore;
- prezzo netio: '
- costo complessivo dei rflcambi dei quali @ prevista la sostiluzione;
il n°® delle ore occonenti per manodepeara; -
il costo orario della manodopera;
il costo totale per manodopera;
il costo totale dell'intervento {(manodopera + ricambi} + IVA,
Con I'accettazione del bus sono formalmente acceltate anche le seguent! condizioni:
in caso di ritardata consegna del prevenlivo, rispetto un numero di giorl lavorativi, successivi alla dala di consegna
del veicolo, Indicali sulla richlesta di pravenlivae, senzo che sia giunta comun!cozncne giustificativa del riterdo da
parle del formitore, I'AzZlenda procederd all'assegnaziona delle lavorazionl previste ad allra ditta esterne: 11 bus in
oggetto potrd essere ritirato dol deposito del fornitore gidy interpellate senza alcun costo per ' AMAT.
garanzlo sull'intervento: 1 anne. -
penali per ritardata consegna del veicole rispetto allo data Indicata neli'ordine defl lavoer: pari al 2% dell'importo dei
lavort per ogni giomo solare, IVA esclusa, fino allo concorenza del 10% di tale importo. Superaio 1ale Imite ' AMAT
provvedera alrtiro del velcolo, addebitands alla ditta ogni onere relotivo, nessuno escluse,
La socletd aggludicataria dovrd implegare ricambl ariginall. Per I'ullizo di fcambi aequivalenti di primo Implanto
dovrd essere riportata specifica indicozione nel preventivo di spesa: soré comunqgue facolta delfAMAT accetiare o
fifivtare la proposia di impiego di ricarmbi equivolenti.
[ lubrificantl e | refrigeranti occomrent per le lavorazioni saranno tomill dalla societd esecutrice e dovranno essere

della stessa morca e tipo prescritti dalle case costruttici nel manuall df uso @ manutenzione degli autobus e degll
automezzi,

A tichiesta degli incaricati dell' AMAT, la socield esscutrice & tenuta a fomire lo prova documentale clirca I'origine e
la provenienza dei ricambi,

I ricambi usall oggetto di sostituzione, 1l cul costo unitario scontato risulta superiore a 100 €, dovranno essere

obbligatoriamente restituili ad AMAT In occasione della testituzione del velcalo, per permettere la compliazione del
verbole di collaudo.,

| icambi usati "dl rotazicne” dovranno essere dalla dilta esecutrice presentati all' Area Tecnico dell’ AMAT per presa

visione prima della restituzions al proprio fornitare,
- I Capo Unitg ‘-’
SRR W 0 770 TR

Mod. 2/2018 - AT | “Richiesta df preventivo™ Data: 09/62/18 ﬁ
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Fwd: Fwd: offerta motore amat

0001153/2019 del 17/01/2019% 13:10:13

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.

1di3

Oggetto: Fwd: Fwd: offerta motore amat

Mittente: Marianna Ettorre <unitamanutenzioni@amat.ta.it>
Data: 17/01/2019 10.31

A: amat <amat@amat.ta.it>

CC: unitatecnica <unitatecnica@amat.ta.it>

Buongiorno B )

in dta 14/01/19 vi ho inoltrato questa stessa mail per protocollarla, essenso un

preventivo: tuttavia non la ritrovo sul dashboard.

vi chiedo quxndl di effettuare un controllo e di assumerla a protocollo, qualora

non sia stata gia protocollata.

si tratta di preventivo per bus 668 da parte di DIPINTO & DALESSANDRO SPA.

grazie

~—-- Massaggio Inoltrato ~---—--
Oggetto:Fwd: offerta motore amat
Data:Mon, 14 Jan 2019 10:56:51 +0100
Mittente:Marianna Ettorre <unitamanutenzioni@amat.ta.it>
A:amat <amat@amat.ta.it>
CC:unitatecnica <unitatecnica@amat.ta.it>, giuseppe.degruttola@cnhind.com

<giuseppe.degruttola@cnhind.com>

-------- Messaggio Inoltrato ----—---
Oggetto:offerta motore amat
Data:Fri, 11 Jan 2019 16:48:47 +0000
Mittente:Magazzino10 <magazzino10@dipinto.biz>
A:unitamanutenzioni@amat.ta.it <unitamanutenzioni@amat.ta.it>
CC:giuseppe.degruttola@iveco.com <giuseppe.degruttola@iveco.com>

Buongiorno,

qui di seguito ns. migliore offerta per fornitura motore DAILY
pn 2999938 MOTORE RIGENERATO

Listino 7.284,87 sconto 21,76% netto a VoI € 5700.00 + iva

+ addebito mancato reso tolto d'opera € 1200.00+ iva

Obbligo restituzione tolto d’opera per storno reiativo addebhito

17/01/2019 11.48



>

Fwd: Fwd: dfferta motore amat -

0001153/2019 del 17/01/2019 13:10:13

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.

2di 3

Totale ivato €'8.420,00
Attualmente disponibile a Torino { salvo venduto)

N.B trattasi di fornitura motore escluso montaggio
In attesa di Vs gradito riscontro
Grazie

Roberto SELICATI B
Di Pinto & Dalessandro 5.p.A.

Sede di Putignano:

$.5. 172 dei Trulli Km 19,00

Tel. +39 080 9502048

Fax +39 0804912704

Sede di Bari:

Via Murari, 2°Z.1. N
Tel. +39 080 2751250

Fax +39 080 9751253

Intermet: www.dipintodalessandro.it
Concessionaria

IVECO IUECO IVECO @ ﬁ

gus ASTRA Ei=s

Da: DE GRUTTOLA Giuseppe (CNH Industrial} [mailto:giuseppe.degruttéla@iveco.com]

Inviato: mercoledi 9 gennaio 2019 12:15

A: Magazzinol0 <magazzinol0@dipinto.biz>; magazzinoll <m magazzinol1@dipinto.biz>

Cc: Leonardo LD. Dipinto <ldipinto@dipinto.biz>
Oggetto: |: RICHIESTA PREVENTIVO

Priorita: Alta

Ciao Roby, invio in allegato quanto concordato
Cs
Gd

p.s. trattasi di motore Daily come precedente fornitura

IVECO
BUS

Abrand of CNH Industrial -

Gluseppe Da Gruttola

Service Zone Manager

Brand service Bus- South Europe
CNH INDUSTRIAL.IVECO

ia Puglia,35-10158 Torino

Phone +38011007211

Moblle +3933893783656

New: giuse ppe.degruttola@enhind.com

Il meamagps t pud b Zont di carattela confidendiale ivells estiuslvamenta al gesbngterio, Na ¥ vislate ['vag, I difusions,
in dsinbunons 0 13 rigrodvaane da panle di Sa parsana a/n Bl dv s da qualle sperificate. Nel casa av efle Acovulo Quoel0 Mest apgio par efroe,
sie1n piegau 4 o mdtenta o quanio rieevuls

Ths med mEy ConiEn infeamation ede crly o1 pevion{s) named. Any Lse, dabubulion, CoPying of Gstictire
by ary ocher petaon end/ar entlies other than tha mtandod recipent B probebted. I you recew ed Lhis iemamisson In sncr, feasy iafotm tha gonder

unmeizmaty and gefete the matenal

Da: umtaofﬁcma [mallto unitaofficina@amat.ia. 1t]
Inviata: mercoledl 9 gennaio 2019 10:52
A: DE GRUTTOLA Giuseppe (CNH Industrial)

17/01/2019 11.48




0000848/2019 del 15/01/2019% 08:36:42

LY

N

L'
Fwel; offerta imotore amat

st o, 36%@

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.

1di3

Oggetto: Fwd: offerta motore amat

Mittente: Marianna Ettorre <unitamanutenzioni@amat.ta,it> .

Data: 14/01/2019 10.56

A: amat <amat@amat.ta.it>

CC: unitatecnica <unitatecnica@amat.ta.it>, "giuseppe. degruttola@cnhmd com”
<giuseppe.degruttola@cnhind.com>

-------- Messaggio Inoltrato --------
Oggetto:offerta motore amat
Data:Fri, 11 Jan 2019 16:48:47 +0000
Viittente:Magazzine10 <magazzino10@dipinto. biz>
A umtamanutenz;om@amat ta.it <unitamanutenzioni@amat.ta.it>
CC:giuseppe. degruttola@iveco.com <giuseppe. degruttola@iveco.com:>

Buongiorno,

qui di seguito ns. migliore offerta per fornitura motore DAILY

pn 2999938 MOTORE RIGENERATO -
Listino 7.284,87 sconto 21,76% netto a Vai £5700.00 +iva

+ addebito mancato reso tolto d'opera € 1200.00+ iva

Dbbligo restituzione tolto d'opera per storno relativo addebito

Totale ivato € 8.420,00
Attualmiente disponibile d Torino ( salvo venduto)

LB trattasi di fornitura motore escluse montaggio
In attesa di Vs gradite riscontro

Grazie

Roberto SELICAT!

Di Pinto & Dalessandro S.p.A.

Sede di Putignano:

5.5. 172 dei Trulll Km 19,00

Tel. +39 080 9902048 . o
Fax +39 080 4912704

Sede di Bari

Via Murari, 2 2.1,

Tel. +39 080 9751250

Fax +39% 08085751253

internet: www.dipintodalessandro.it

Concessionaria - -

WECD IVECD tvEco @ B
pUs ASTRA &S & il

DX MNRE]S

Da: DE GRUTTOLA Giuseppe (CNH Industriaf) [mailto:giuseppe.degruttola@iveco.comj

14/01/2019 12.44



0000848/2019 del 15/01/2019 08:36:42

Amat S.p.A. Protocolleo In entrata n.

4 ?
Fwd: offerta motore amat

2di3

Inviato: mercoledi 9 gennaio 2019 12:15

A: Magazzino10 <magazzino10@dipinto.bizz; magazzinoll <magazzinoll@dipinto.biz>
Cc: Leonardo LD. Dipinto <Idipinto @dipinto.biz> -

Oggetto: |: RICHIESTA PREVENTIVO

Priorita: Alta

Ciao Roby, invio in allegato quanto concordato

Cs

Gd T -
p.s. trattasi di motore Daily come precedente fornitura

IWELO
BUS

A brand of CNH industrlal

Giuseppe De Gruttola

Service Zone Manager

Brand sarvice Bus- South Europe

CNH INDUSTRIALJIVECO

Via Puglia 39-10156 Torino

Phane +39011007211

Mobile +393383378365

New: giuseppe.degruttola@cnhind.com

1l mpat oo HESMESSD RO Conlenae d) carallero con malto ! Ne g vislala Tueo, |a diffimbone,
ta distrdeziono o la Aproduncna di parte di allio porsone efo eabt duersa da quelln spocificale. dof uao sveile ricev W0 QIORID MeLEALYI0 pir OTIOVS,
ety pregoll ol 4 egnulado mmedidwneale of milleng e eancelna quanlpReovito

This gloctianes mad Mt May COREEN C ordy 15\ (5} nemod Aay Uto, disinkulian, copying or ductosws
by ary cERO? BITSGN AAOF salrios cthar than the endid rec givnt is prohDRed. 1y ou racelyd thi rensmesaron iawiroe, pleare micem: Lhe dender
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Da: unitaofficing | nuillo:unitaoflicinagramat.ia,it]
Inviato: mercoledi 9 gennaio 2019 10:52

A: DE GRUTTOLA Giuseppe (CNH Industrial)
Oggetto: RICHIESTA PREVENTIVO

-~ Messaggio Inoltratg -------- -
From:55 2019 <>
X-Mozilla-Status: 0001
X-Mozilla-Siatus2:00800000
X-Mozilla-Keys:
To:info@dipinto biz <infofddipinto.biz>, Marianna Ettorre
- <upitamanutenzioni@amat.fa.it>, unitatecnica@amat.ta.it
<unitatecnica@amat.ta.it>
From:unitaofficina <unitaofficina@amat.ta.it>
Subject: RICHIESTA PREVENTIVO
Message-ID:<596a5dd8-2b46-d2bb-8581-9ac2022841 i0@amat.ta.it>
) Date:Wed, 9 Jan 2019 09:24:53 +0100
User-Agent:Mozilla/5.0 (Windows NT 6.1; 1v:60.0) Gerko/20100101 Thunderbird/60.4.0
MIME-Version:1.0
Content-Type:multipart/mixed; boundary="------------ ED41359578055791 FOF 14E6C"
Content-Language:it '

14/01/2019 12.44



Fild: offerta motore amat

RICHIESTA PREVENTIVO

*****i;&'**sccuﬁ‘y Checkt**ﬁ*ﬁ**ﬂ;‘;

Dear Colleague.

as a preventive security measure, the attacluents have been checked for potentially malicious contents and are safe to be
opened. Please be aware thal this may have altered the original document appearance. For more information or support.
please contact your local ICT support tcam or, where available. visit your ICT support intrancl page.

Kind regards.

ICT Eund User Services Team

Allegati: R

document-4.pdf . 290 kB

0000848/2019 del 15/01/2019 08:36:42

Amat S5.p.A. Protocollo In entrata n.
t

3dil 1470172019 12.44



0001552/2019 del 22/01/2019 16:18:07

Amat S.p.A. Protocollo In uscita n.

Lavoro n. 30/2019

Aziondo per lo Mobilité noll'Ares di Totante

- Spettle -
EUROMECCANICA §
$.5. APPIA 7 km#?1
74123 TARANTO
Fox n. 099 4752890

OGGETTO: BUS AZ.448 - (_)rdine di esecuzione del lavori di FORNITURA MOTORE

CIG Z8B25D0GSA

Visto che:

d.

b

con nota prot, n. 842/2019 del 14/01/19 & stato richi
in oggetto, inviato con D.D.T. n. 25 del 11/01/2019;
to o prot. 848/19 del 15/01/2019 indica il

to preventivo di spesa riferito al bus

il preventivo, pervenuto in data 11/01/2019, 07
costo totate dell’intervento in € 8.420,00 + IVA;

Tanto premesso, si emette ['ordine di ‘esecuzione-dei{avoﬂ clle seguenti condizioni:

ArgaTe
Zichiede conferma:
PER ACCETTAZIONE

-tempo di esecuzlone dell'intervento:

verbale sard re

costo dell'intervento: € 8.420,00 + IVA;

. 2 giomni lavorativi dalla data di ricevimento della
presente;
penale per ritardata consegna: gar al 2% dell'importe dei lavori per ogni giomo solare,

VA esclusa, fino dlla concorgnza del 10% di tale importo. Superato tale limite I'AMAT

_provvederd al ritiro del vej€ole, addebitando alla ditta ogni onere relafiva, nessuno

escluso;

garanzia sull'intervento: A anno;

consegna auvlobus:consegna ¢/o Amata Vs carico.

redazione da pcrIZ/di AMAT del “Verbale di collaudo” presso la sede AMAT: il predetto
y tto a cura di AMAT su apposito modeIlEJ .predispos’ro e compilatc al

momento del rigntro del veicolo nel deposito aziendale AMAT. Si precisa che la Sezione n.
2 di tale vepbale & riferita alla verifica della consegna dei ricambi sostituiti di importo

superiore @ € 100,00. L'eventuale esito negalivodel predefto verbale non consentira Ia

| Mod. 3/2018 - AT | “Ordine di esecuzione dei layori " Data:09/02/18 l




0002470/2019 del 05/02/2019 14:13:01

Amat S5.p.A. Protocollio In uscita n.

Azrendy por o Makilila nolt Area o larento

Speltle 0
DI PINTO & DALESSANDRO S.P.A.

&
Via Murari, 2 Z.1. Q.Q’ #

i . 70100 BAR! . é{)
Fax n, 809751257

LAVORO N.30/19
LA PRESENTE ANNULLA E.SOSTITUISCE PRECEDENTE:ORD, LAVORO. PROT. 1552 DEL 22/01/2019
OGGETTO; BUS AZ.448 - Ordine di esecuzione dei laverl dl FORNITURA MOTORE

CIGZ8B26D00SA
T Visto che:

a.

b.

con nota prot. n. 842/2019 del 14/01/19 & stato richiesto preventiva di spesa riferifo al bus
in oggetto, inviatc con D.D.T. n. 25del 11/01/2019;

il preventivo, pervenuto in data 11/01/2019, assunto al prot. 848/1% del 15/01/2019 indica il
-costo totale dell'intervento in € 8.420,00 + IVA: - /

Tanto premesso, si emette Fordine di esecuzione dei laveri alle seguenti condizioni:
P -_— #

1.
2.

3.

4, _guranzia sullintervento; 1 anno;

costo dell'intervento: € 8.420,00+ IVA;

tempo di esecuzione dell'intervento: n. 2 giorni lavorgtivi dalla data di ricevimento della
presente; . . .
penale per ritardata consegna: pari al 2% dell'/ipﬂpon‘o dei lavor per ogni giorne solare,
IVA esclusa, fino alla concorrenza del 10% dtale importo. Superato tale limite ' AMAT
provvederd al ritiro del veicolo, addebitagndo alla ditta ogni onere relafivo, nessuno

escluso;

consegna avlobus:consegna ¢/o Amata Vs carico.
redozione da parte di AMAT del/Verbale di collaudo” presso la sede AMAT: il predelto
verbale sard redatto a cura L:K\MAT su apposite modelle predisposte e compilato dl
momento del rientro del vejcolo nel deposite-aziendale AMAT. Si precisa che la-Sezione n.
2 di tale verbale & riferjfa alla verifica della consegna dei ricambi sostituiti di impoerto
superiore a € 100,00. ,L'eventuale esito negativode! predeito verbale non consentira la
liquidazione della iditura relativa ai lavori eseguiti. Sara Vs. facoltd richiedere copia del
suddetto verbales

Condizienl di pagamento: 60 gg DFFM

Rif.:Ing. Pellicoro Domen

Area Tecnica

Sirichlede conferma:

4 ]
PER /:7HAzIONE

| Mod. 3/2018 - AT | “Ordline di esecuzione.dei lavori.




0003137/2019 del 18/02/2019 11:28:02

Amat S.p.A. Protocolle In uscita n.

- . Azionda per lo Mobilite noll’Atva di Taranto

Spett.le
LAVORO N. 64/19 DI PINTO & DALESSANDRO §.P.A.
Via Murari, 2 Z.1.
- . 70100 BARI - .
Fax n. 80 9751257

LA PRESENTE ANNULLA E SOSTITUISCE PRECEDENTE ORD. LAVORO PROT. 2470 DEL 05/02/2019

OGGETTO: BUS AZ 648 - Ordine di esecuzione del lavori di FORNITURA MOTORE
CIG Z8B256D00SA
Visto che:

a. con nota prot. n. 842/2019 del 14/01/19 & stato richiesto preventivo di spesa riferito al bus
in oggetlo, inviato con D.D.T. n. 25del 11/01/2019:
b. il preventivo, pervenuto in data 06/02/2019, assunto al prot. 848 del 15/01/2019 indica |l
- costo totale dell’intervento in € 5,700,00 + 1.200,00 + IVA; - -

c. in fase di consegna sono stati preventivati anche 2541 € peril trasporto, come indicaig sul

d.d.t.n, 501710 del 06/02/201%;

Tanto premesso, si emette lordine di esecuzione dei lavori alle seguenti condizioni:

1. . costo dell'infervento: € 6.925,41 + IVA;
2. tempo dl esecuzione dell'intervento: n. 2 giomi lavorativi dolla data di ricevimenio della

oresente;

3. pendale per ritardata consegna: pari al 2% dell'importo dei lavori per ogni giorno solare,
IVA esclusa, fi ino cllc concorrenza del 10% di tale |mporio Superato tale fimite ' AMAT
provvederd al rmro del veicolo, addebitando dlla ditta ognl onere relativo, nessuno
escluso;

4. garanzia sull'intervento: 1 annc;

5. consegna autobus: consegna c/o Amat a Vs carico.

6. tédazione da parte di AMAT del “Verbale di ‘collaudo” presso la sede AMAT: il predetto
verbale sard redatto a cura di AMAT su apposito modello predisposto e compilato al
momento del rientro del veicolo nel deposito aziendale AMAT. Si precisa che la Sezione n.
2 di tale verbale & riferita alla verifica della consegna dei ricambi sostituiti di importo

- syperiore a € 100,00. L'eventuale esito negalivo del predetito verbale non consentird la
liquidazione della fattura relativa ai lavori eseguiti. Sard Vs, facolta richiedere copio del
suddetto verbale,

7. Condizioni di pagamento: 60 99 DFFM

Rif.; Ing. Pellicoro Domenlco - Tecpl a—,,p__
[ng. Dicecca Massimo ~ Direttor nerale

Si richiede conferma:
PER ACCETTAZIONE

fmw 3;2013 - AT

o TR =

"Ordine di esecuzione dellavor "
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O@ .64 19 DI
Capitale sociale Euro 1.032.000 iw
Registro Imprese Bari 714270/1996

REA 04879190728
Cod.Fisc, e Plva 04879190728

Filiale: via

DH Pinto & Dalessandro S.p.A,
Concesslonarla ; IVECQ- IRISBUS -
FIAT Prafessianal - PIAGGIO Veicoli Commerciali
Ricambi Originali - Assistenza .
Sede Legale ed Amministrativa:

5.5, 172 del Truill Ken 19,00+ Int. 1

70017 Putignano BA - Italy

PINTO & DALESSANDRO

Tel, 080.4911144 - 080.4911384

Fax 0BD.4912704

Magazzino Ricambi

Tel. 0804913248

i www.dipintodalessandro.it
info@dipinto.biz

Tel. 080.9751250 - 080,9751252 Fax 080-9751257

ASTRA

Murari, 2 Z1.- 70123 Bari

[ Luogo di destinazione: Cliente 15348 Cod. Alt. AMA.T.
AM.A.T. Spa AM.AT. Spa
Via C. Battisti 657
Via C. Battisti, 657 . 74121 ‘ TARANTO TA
74121 TARANTO TA P.Iva/C.F: 00146330733 100146330733
4 ) Telefono: Cel.:3299595400
[ Utente: 149 JPag 1ai1 )
[ Tipo Doc: B120  D.D.T. vendita dep Bari Numero: 501710 Data:0610212013  J( Lista: L120 2051 )
ﬁanca: , J[ Agenle: J
(Cond.Pag:  RIMESSA DIRETTA VISTA FATTURA J
( Articolo Descrizione UM  Quanlita Prezzo  Sco-1Sco2 Importo Gl Cﬂ
001 2999938 [U] MOTORE RIGENERATO Pz 1,00  7.284,87000 21,75 570041 5P 1
001 2999937 [2] MOTORE DA RIGENERARE Pz 1,00  1.200,00000 netto 1.200,00 SP 1
QOrdine lavoro n.30/19
CIG.:Z8B26D005SA
Scissione dei pagamenti {art. 2 ¢, 1 DM 23/01/15- art.17 ter DPR 633/72)
Non si accettano resi oltre tre giorni dalla data di consegna e comunque senza autorizzazione scritta
ff Note: ][Nnte Trasporto: 3
(Vettare: 006 TRASPORTIEXPRESS SRL VIA MERCADANTE 78 Porto: T.corpo ]
L 72019 SAN VITO DEI NORMARrita va: 01956770745 Iscr, Albo PORTO FRANCO € 6.900,41
Imbaillo: 0,00 Trasporto: 25,09 Sc.merce Imporsbile: 6.925, ﬂ
Spese A: 0,00 Spese B: 0,00 Spese C: 0,00
| Tot. spesa: 25,00 Iva: 1 .523.59]
- Trasporto: Data e ora Inizio: Aspetto Beni: Totale: 8.449.00 ]
| Vetlore 06/02/2019  15:03:31 PEDANA \ ' s
Causale: Tot Peso Volume (m*); Colli  |[Conducents: Destinatario:
VENDITA 2,000 0,00 1 1

CONTRIBUTO CONAL ASSOLTO OVE DOVUTO

IVECO IVECO

* = Sconto merce

YEICOLI
COMMERCIALT

@ASTRA

Yolau Qouwgu ol dritfamed od EuloMeReinio KB



98352

‘BOLLA Deta  03/0%/2018
DI SEGNALAZIONE AVARIA

Numero 62.556

Data reglstrazwne Autobus 0668

03!01[2019 20 _00 31 o Autlsta NIGRO VITINO

Localita avaria: LIDO AZZURRO

msenta da ' LIUZZI -ALDO
AVARIA NON Si METTE IN MOTO - ODORE DI BRUCIATO --—-- RIENTRA A
RIMORCHIO

o LY Bro eed v

lntervento esegunto Egg@ﬁ( JAV0M L BLTTR fwm I‘(ac‘:c‘/%—utcof ?09\»4—-’04- M2

MO/’ gsf 8 AB fsg@ RSUCLASS

Mm&.rsos . HBREISNS A/C SesT SHRold STSNZo @wezg?ﬁ%

wil - Da-
— Qe ——lsmoF——fe0

Operatori:

Data & ora restituzione o 6\7 o3 [ ( Q

esercizio.

03/01/2019 AMAT S.p.A. - Via Cesare Battisti, 657 - (Taranto) I di



ESTEM

. Aziende por la Mokilila nolf Ares di Taranlo

“VERBALE DI COLLAUDO"
(Punto “VI" della procedurg)

(BUS 668 - FORNITURA MOTORE)

Il giorno 0% [2]48 qlle ore €830, presso la sede AMAT, si procede dlla redazione del

“Verbale di collaudo” inerente i lavori indicati in intestazione, eseguiti dalla ditta DI PINTO

& ALESSANDRO S.P.A. , autorizzati con "Ordine di esecuzione dei lavori” prot. 64/19 del

18/02/2019. ' ' .

Sono presenti;

- per AMAT: Marianna Etftorre, in possesso del profilo professionale di "Capo Unita
_tecnico Organizativa” par. 230 -Vincenzo Rochirq, in possesso del profilo professionale

di “Capo unitd tecnica” — par. 205.(min. 170).

SEZ. 1: RELATIVA Al LAVORI| ESEGUITI.

-) Risultati dell'operazione di collaudo:

-) Eventuali osservazioni:

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.1): ‘ngsmvo [ |NEGATIVO
{barrare il caso che ricorre) ‘

T Il Rappresgntante dell AMAT ~ -




S.0.A.
Azienda por fo Matilita noll Area di Tarento

Mod. 4/2018 - AT

“Verbale di collaudo”

Data: 09/02/18

SEZ. 2: RELATIVA ALLA CONSEGNA DEI RICAMB| SOSTITUIT!
(TUTTI QUELLI PREVISTI NELL' ORDINE EMESSO, DI IMPORTO PARI O SUPERIORE A 100,00 €}

La tabella sottostante, precompilata a cura dell’Area tecnica per quanto attiene

alle colonne a), b), c) e d), riporta tutti i ricambi, di importo pari o superiore a 100,00 €, dei

quali I'Ordine di esecuzione dei lavori ne prevede la sostituzione. Gli esiti della verifica

inerente’la consegna dei ricambi sostituiti sono riportati nella colonna e):

a

b

c

d

e

-
b

Denominazione ricambio

Quantita

Costo

Esito verifica
ricambl sostituiti

M|

NO

MOTONE oOMPETO CONYECNATD

A

L~

Q40

EOROME CentCA . _—

G.Y004,

| | N O] | ] W] M| -

—
o

—r
it

—
N

—
(4]

-
f-

—
L% ]

—
o~

—
~J

—t
[+ -]

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.2):

(barrare il caso che ricorre)

Eposmvo

[_]NEGATIVO

Il Rappresentante dell’ AMAT

......... A BT

Mod. 4/2018 - AT

“"Verbale di coliaudo” |

Data: 09/02/18




Stampa Fattura Elettronica n. 60033 / 1000

{
!

Idil

i

o

i

FATTURA ELETTRONICA

https://mamirial.conservazioneanorma.it’SolutionDOC_client/Moduli...

Formato Trasmissione: FPR12

Mittente

Destinatario

5.5.172 dei Trulli,Km. 19

PIVA: ITO4879190728

DI PINTO & DALESSANDRO 5.P.A.

70017 - PUTIGNANO - BA -iT

Regime fiscale: RFO1 {Regime ordinario)

AM.AT. Spa

Via C. Battisti,657

74121 - TARANTO - TA - IT
RIVA: ITO0146330733

Codice Ufficio: SWKIP7T

Dati Fattura
Natura. Documento . Numero | Data Importo Totale
Fattura : 60033 /1000 2019-02-18 EUR 1.098,00
Dettaglio linee Fattura
Articolo Descrizione U.M. Q.ta Pr. Unitario | Pr. Totale VA
FORMA | AVs, debito per corso di formazione: MANUTENZIONE PZ 1 900,00 900,00 2%

IMPIANTO ANTINCENDIO FOGMAKER tenutosi presso

la ns. sede di Bari in via Murarin. 2 - Z.1. dal 30 al 1

gennaio 2019, Partecipanti: Magnati Luca; Megha

Antonino; Porzio Luigi; Rochira Paolo; Zizzi Antonio;

Maggi Cristian, ClG: ZD2274D2FA
Dati Riepilogo
Natura/Esigibilita IVA Al IVA Imponibile Imposta
S (scissione dei pagamenti) Iva Split Payment 22% 900,00 198,00
Dati pagamento
Condizioni Pagamento Modalita : Data Scadenza Importo Istituto IBAN
Pagamento completo

~ Bonifico 2019-02-18 EUR 1.098,00

Dati Trasmittente: [TO5006900962 - Progressivo Invio: 848

Versione Style 2.4

27/02/2019 7.18



—ld

Stampa Fattura Elettronica n. 60033 / 1000 hitps://namirial.conservazioneanorma.it/SolutionDOC_client/Moduli..,

1dil

FATTURA ELETTRONICA - Formato Trasmissjone: FPR12
‘| Mittente - Destinatario ' :
Di PINTO & DALESSANDRO S.P.A. A.M.AT. 5pa
! 5.5.172 del Trulli,Km. 19 Via C. Battisti,657
7017 - PUTIGNANO - BA - 1T TA2N -TARANTO -TA - IT
| PIVA: 1704879190728 PIVA: ITOD146330733
' Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario) Codice Ufficio: SWKJP7T
Dati Fattura
Natura Documento Numerao Data Importo Totale
Fattura © 60033 / 1000 ' 2019-02-18 © EUR1.098,00
Dettaglio iinee Fattura
Articolo ! Descrizione © UM. | Qta i PrUnitarlo | Pr.Totale | IVA
FORMA A Vs, debito per corso di formazione: MANUTENZIONE PZ 1 L 200,00 900,00 E 22%
i IMPIANTO ANTINCENDIO FOGMAKER tenutos presso : .
i la ns. sede di Bari in via Murari n. 2- Z.1. dal 30 al 31 :
5 gennaio 2019. Partecipanti: Magnati Luca; Megna : ’
{ Antonino; Porzio Lulgi; Rochira Paolo; Zizzi Antonio; i :
i Maggi Cristian. CIG: ZD2274D2FA ; : 5
2G |29
Dati Riepilogo
Natura/Esigibilita IVA Al VA 5_ Imponibile ,  Imposta
S (scissione dei pagamenti) Iva Split Payment 22% 900,00 198,00
Dati pagamento
i ] o :
Cendizioni Pagamento Modalitd . Data Scadenza importo i Istituto IBAN
Pagamento completo
Bonifico : 2019-02-18 EUR 1.098,00
8, ) srmitente; MOS00650096% £Pyokressivo Invio: 848
Versione Style 2.4
SRS LAWY -
e | TR
a— ﬁr—_“‘“_“ﬁ_,._.,.n % i
j R A
o ﬂBMp&Eﬂng
ISR E Rt R
\ Lbry 0,

27/02/2019 7.1¢



V18T

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIQ PERSONALE _
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento j ¥
Contr. Rep. n° del

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n® dai

IL RESP. UNITA' PERSONALE

Determ. A.D. n° del per stipervisione

DATA FIRMA
Delib. C.A. n° del

Data scadenza pagamento

DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO

UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantitz, documenti e condizioni contrattuali

IL RESP. UNITA' CONTRATTI

Contr. Rep. n. del

per supervisione
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. de| -
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del i X

datascadenza pagamento indicata in fatiura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta

DATA FIRMA DEL. RESPONSABILE

DATA FIRMA L RESP SABILE

1 148, 2019 m

IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisiong _

( IL RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANCIO
_Rer supenvisione -

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

Ior 0 T en

!

\,

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavari

IL CAPDO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamﬁ&)G AMENTO 60 GG. D.F.F.M-

Dala scadenza pagamento

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
09 AR 20 [ S

ot e

DATA - JFIRMA

IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione

DAH”Q APR. 201 FIRMA DEL RESPONSABILE

UNITA' AAGG. E PP.RR.
verifica conferimento incarico

N\,
NOTE: 1’4/\/-

Conferimentodel ...............oioiiiiiinll Proto v,

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA FIRMA

bz



CERTIM.
&~ .cW?%"" (]

¢
Azianda per lo Mobifitd nell’Areo di Taranto

AREA TECNICA —~ GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ: &Qé

AEMA oy
= 0N gy ¢

SIKZERT

a‘ﬁ

sezoner  FONMATIONE ANTINCENEO D .d(é
AUTORIZZAZIONE FOCMAMER) R ovivessa . ’
Protocollo e data ﬂ\ \
Presente in Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: 1 Originale { Protocollo  data Copia
commessa : h
Copia | i gialla

1. Bolla di avaria officina

2. D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento bus a sede
del riparatore
3. “Richiesta di preventivo” {punto “I” della pracedu-

ral

—rar s - _ P . - —|

—====14=Preventivo:inviato: dal soggetto asterno: (punto-"ll; Sy IR TS ({ g V== A =T
-l.—dellgprocediral . . . . . . _ . & /{ 'ﬂ'éo{ajg 1

5. ”ordiﬁé_'di esécuzione déi lavor” {punto V deliaA _ \/ Y, ‘ /{\-H% v 24 d }9 81

procedura)

<

|67 D:D:T-emesso dal riparatore'di consegnabus

7. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna RICAMEI

8. “Verbale di collaudo", redatto e sottoscritto con le
modalita descritte al punto Vi delta procedura

?.  “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali’ {in
caso di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO)

10. Altri documenti:

firma Data e:
Controllo eseguito da: " aaé‘ Duatga APR. 2018 -

SEZIONE 2

. , €
VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: @w%};/umata fattura: A§ /2 [ ot Importo: ?OOrOO

NOTE:
Do STAN (INVIATU UIA MAIL g4 ATTESTATI DU PAITECLRARO NE .

firma Data

Capo Unita Tecnica: &G‘ 09 APR. 1019

Mod. 7/2015 - AT “Griglia di controllo documentazione” ' Data: 16/12/2017 ’ Rev. 02—|

pag. 1



Amat S.p.A. Protocollo In uscita n. 0001773/2019 del 24/01/2019 15:12:14

Azionda per lo Mobilitd aoll*Area di Taraato

Lavoro n. $26/2019 Spettle
Di Pinto e D'Alessandro S.p.A
$$ 172 dei Trulli Km. 19,00
70017 Putignano {BA)
Fax 080-4212702

OGGETTO: ORDINE PER LA PARTECIPAZIONE AL CORSO “MANUTENZIONE IMPIANTO
ANTINCENDIO FOGMAKER"

1G

In rifeimento ol preveniivo datato 19/01/2019. protfocoliato al nr. 1415/19 del
21/01/19, del'importo di € 900,00 + VA, inerente LA PARTECIPAZIONE AL CORSO
“MANUTENZIONE IMPIANTO ANTINCENDIO FOGMAKER", riguardante nozioni e procedure
utill a svolgere la manutenzione dell'impianto antincendio sui bus GX 137, per alcuni dei
quali a breve terminerd il pefiodo di garanzia, relativo a n. 6 unita del reparte Officina, si
emette ordine per un importo di € 200,00 + IVA.

Si precisa che il pagamento sard effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della

fattura, sulla quale dovrd essere riportato sia il numero di CIG che di ordine.

e

PER ACCETTAZIONE

Il Direttorgygenerale
Ing. Massi itecca

‘Soclatd per Azlon] con Sucio unlco saggeifa a direzdong e coordinamento da parte del Comune di Taranlo
Via C. Bamsu 457 74121 Taranto «Tol. 099 7355) «Fax 099 7794247 web: www.amal.lgite-mall: gmet@amat toldegal-mall: amdt@pac.amat.ta.it
Caodlce Fiscale, Partita iva e N° seridone af Reglzira delle Imprese di Taranle: 001456330733 - Copllale soclala: € 2.340.463.00 Inferamente versato,
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25/212018 AVCP - Smart CIG
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Autorita Nazionale Anticorruzione
Logo AVCP

Accessibilit3 |
Contatti |
Mappa del sito |
Dove Siamo |
English |
Privacy |

Autorita

Servizi

Attivita dell' Autorita
Comunicazione

HomerServizi»Servizi ad Accesso riservato» Smart CIG»Lista comunicazioni dathDettaglio CIG

Utente: Marianna Ettorre
Profilo: RESFONSABILE DEL PROCEDIMENTOQ EX ART. 10 D.LGS. 163/2006

Denominazione Amministrazione: AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO SPA - AMAT SPA

Cambia profilo - Logout

Home

Gestione smart CIG

o Richiedi

o Visualizza lista

Gestione CARNET di smart CIG
o Rendiconta

o Visualizza lista

htips:lismarlcig.anticorruzione.iUAVCP-SmartCiglpreparaDeltainoComunicazioneOS.action?codDettagIioCarnet=41 210487
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25/2/2019

Smart CIG: Dettaglio dati CIG

— Dettagli della comunicazione

AVCP - Smart CIG

CIG
Stato

Fattispecie contrattuale

Importo

Oggetto

Procedura di scelta contraente
Oggetto principale del contratto
CIG accordo quadro

CuUP

Disposizioni in materia di centralizzazione della spesa pubblica
(art. 9 comma 3 D.L. 66/2014)

Motivo richiesta CIG

ZD2274D2FA
CIG COMUNICATO

CONTRATTI DI IMPORTO INFERIORE A € 40.000 AFFIDATI EX ART 125 O CON
PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO

€ 900,00

Lavoro S26/2019 - di pinto - formazione fogmaker
AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO
SERVIZI

Lavori oppure beni e servizi non elencati nell'art. 1 JPCM 24/12/2015
Stazione appaltante non soggetta agli obblighi di cui al dPCM 24 dicembre 2015

I Annulla Comunicazione H Modifica l
COMOIQE/10.119.142.122

© Autorita Nazionale Anticorruzione - Tutti 1 diritti riservati
via M. Minghetti, 10 - 00187 Roma - c.f. 97584460584

Contact Center: 800896936

-

https:!!smaﬂcig.anticorruzibne.ithVCP—SmartCingreparaDettaglioComunicazioneOS.action?codDettainoCarnet=41210487
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Azionda por la Mobilité nell’Areo di Tarante

Lavoro n. §26/2019 Spett.le
Di Pinto e D’Alessandro S.p.A
$S 172 dei Trulli Km. 19,00
70017 Putignano (BA)
Fax 080-4912702

OGGETTO: ORDINE PER LA PARTECIPAZIONE AL CORSO “MANUTENZIONE IMPIANTO
ANTINCENDIO FOGMAKER"

ClG

In riferimento al preventivo datato 19/01/2019, protocollato al nr. 1415/19 del
21/01/19, deill'importo di € 900,00 + VA, inerente LA PARTECIPAZIONE AL CORSO
“MANUTENZIONE IMPIANTO ANTINCENDIO FOGMAKER", riguardante nozioni e procedure
utili @ svolgere la manutenzione dell'impianto antincendio sui bus GX 137, per alcuni dei
quali a breve terminerd il pericdo di garanzia, relativo a n. 6 unita del reparto Officina, si
emette ordine per un importo di € 900,00 + IVA.

Si precisa che il pagamento sard effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della

fattura, sulla quale dovrd essere riportato sia il numero di CIG che di ordine.

%

PER ACCETTAZIONE

[| Dirett energle
Ing. M Dicecca

Societts per Azlon! con Socio unlco soggetta a direzlone e coordinamenio da parte del Comune di Taranfo
Via C. Baltistl, 657 74121 Taranto &Kel. 099 73581 Fax 099 7794247 wweb: www.amat.ig i ax-mail: amat@amat.la.itdegal-mall: amai@pec.amat.ialt

Codice Fiscale, Paitlia fva e N° iscrizione of Registio delle Imprese di Taranto: 00146330733 - Capitale soclale: € 2.340.463,00 imleramente versalo.
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Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.
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Mot 07D51P01 Rev.5

Putignano, 18 gennaio 2019
i

e SERN7E

! Dl PINTC &
 DALESSANDRO

Di Finto & Dalessandro Sp.A,
Concessionaria

Spett.le -
AMAT SPA

Via Cesare Battisti, 657
TARANTO

Opgetto: PREVENTIVO Di SPESA : - - -

Con la presente, Vi sottoponiamo preventivo di spesa per {a partecipazione al

:mrs:) MANUTENZIONE IMPIANTO ANTINCENDIO FOGMAKER che si terra presso la ns. sede di
iBarf nei giorni 30/1 e 31/1p.v.

1
Antonic Marzili

Luigi Porzio
Paolo Rochira
iAantonio Zizzi

Vi personale iscritto:

Antonino-Megna . -

Cristtan Maggi
Costo unitario partecipante € 150,00 oltre IVA
Ccsto complessivo € 900,00 oitre IVA
i
: - In attesa di Vs. conferma, porgiamo cordiali saluti.
i
WECO VECD @ it
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CORSO FORMAZIONE FOGMAKER

'n
*

Oggetto: CORSO FORMAZIONE FOGMAKER

Mittente: "Mimmo MN. Notarnicola" <mnotarnicola@dipinto.biz>

Data: 14/01/2019, 18:47

A: "u.russi@lavorifc.it" <u.russi@lavorifc.it>, "f.biscotti@acapt.it" <f.biscotti@acapt.it>,
"g.ruta@amtab.it”" <g.ruta@amtab.it>, "g.matera@stpspa.it" <g.matera@stpspa.it>,
"unitatecnica@amat.ta.it" <unitatecnica@amat.ta.it>, "unitamanutenzioni@amat.ta.it"
<unitamanutenzioni@amat.ta.it>, "v.lopez@sitasudtrasporti.it” <v.lopez@sitasudtrasporti.it>,
"vito_marinelli@virgilio.it" <vito_marinelli@virgilio.it>, "manutenzione@ctptaranto.eu”
<manutenzione@ctptaranto.eu>, "gianfranco.longo@stplecce.it"
<gianfranco.longo@stplecce.it>, "roberta.santoro@stpbrindisi.it"
<roberta.santoro@stpbrindisi.it>, "Antonio.Schirinzi@stpbrindisi.it"
<Antonio.Schirinzi@stpbrindisi.it>, "f.cavallo@stpspa.it” <f.cavallo@stpspa.it>

CC: "DE GRUTTOLA Giuseppe {CNH Industrial)" <giuseppe.degruttola@iveco.com>, "Leonardo
LD. Dipinto” <ldipinto@dipinto.biz>

Gentilissimi, come da accordi telefonici con il responsabile service bus Giuseppe De Gruttola, che legge in cc,,
la presente per segnalarVi che per poter operare sui sistemi, Fogmaker richiede che il personale d'officina sia
opportunamente formato e certificato.

A tale scopo si propone un corso come segue:

* Mercoledi 30 gennaio dalle ore 9:00 alle ore 16:00
Teoria e analisi di un impianto installato a veicolo.

* Giovedi 31 gennaio dalle ore 9:00 alle ore 13
Test a risposte aperte, prova pratica su di un impianto a veicolo.

i corso & basato sul manuale Fogmaker d'ispezione 8011, ed ha i seguenti obbiettivi:

Conoscenza del principio fisico e chimico di funzionamento del sistema.
Conoscenza dell'architettura del sistema

Come verificare lo stato del sistema

Sostituzione dei serbatoi e successiva messa in funzione.

Verifica ispettiva con benestare

Dpl necessari per lavoro in sicurezza.

* %X * X * ¥

In allegato trovate un modello per poter effettuare I'iscrizione al corso di cui sopra con i relativi costi.
Vi preghiamo, qualora interessati, di volerci confermare entro il 18 p.v. vostra adesione, inviandoci il modulo
compilato e sottoscritto.

Cordiali saluti.

Mimmo Notarnicola
Amministrazione

Di Pinto & Dalessandro S.p.A.
Sede dl Putignano:

S.5. 172 dei Truili Km 19,00
Tel. +39 080 9902048

Fax +39 0804912704

Sede di Bari:

1di2 24/01/2019, 11:48



CORSO FORMAZIONE FOGMAKER
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Via Murari, 2 Z.1.

Tel. +39 0809751250

Fax +39 0809751253

Internet: www.dipintodalessandro.it

Concesslonaria

IVECO — IVECO BUS — ASTRA — FIAT Professional — PIAGGIO V.C.

2di2 2470172019, 11:48



